None identified
et quandam decimam de Roberto Beckefort apud Aicote

Index, Historia et cartularium, i, 106 [dated to 1111]
concedo ecclesiam S. Paterni et terram quam Gislebertus filius Ricardi dedit eis
inter divisiones maris et duarum aquarum et in super medietatem magnae pis-
cature sue et decimas omnium rerum de dominio suo appendentem ad Castellum
suum de Pennedich scilicet annone venationis carminum et coreorum caseorum
vitulorum pistrinorum molendinorum pascuagiorum hujus donacionis
§ testes Hugo de Laci Octridus et Blaganeret Walenses, Willelmus de Curcune,
Rannulfus de Baschevilla, Alveredus de Bernavale, Robertus Oil de Larun, Hugo
de Loventon, et Laurentius Willelmus filius Johannis, Droco Jerevered

None identified
concedo etiam domos et terras quas habeat in Glocestria ex dono Adelaise vice-
comitissa
§ teste Waltero filio suo et Hugone Parvo, et Roberto proposito et Rannulfo derico
et Rev(ell)o Barbato scilicet terram et domos quas habeat de Rannulfo clerico et

314

omnes domos et tenuras quas habent in Glocestria aut dono aut pacto.

Charter of Henry I, (RRAN ii, no. 678 - same as above)
Has omnes elemosinas firmiter et perpetualiter habendas S. Petro de Glocestria
pro anima patris mei matrisque mei et fratris mei Regis Willelmi et pro salute
anime meae et Matildis Regine uxoris meae concessi et confirmavi

None identified
anno ab incarnatione Domini mille centesimo XIIIIo indicione VII anno regni mei
XIIIo apud Glocestria.
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Aelred, Life of St Edward Aelred of Rievaulx, The Life of Saint Edward,
King and Confessor, by Blessed Aelred, Abbot of
Rievaulx, ed. and trans. Jerome Bertram (Saint
Austin Press, 1997).

Aelred, Vita S. Eadwardi Aelred of Rievaulx, “Vita Sancti Ædwardi Regis
et Confessoris,” in Aelred Rievallensis, Opera
Omnia: 7 Opera Historica et Hagiographica,
ed. Francesco Marzella, Corpus Christianorum,
Continuatio Mediaevalis, IIIA (Turnhout: Bre-
pols, 2017).

AM ii Henry Richards Luard, ed., “Annales Monas-
terii de Wintonia,” in Annales Monastici, vol. II
(London: Longman, Roberts, & Green, 1865)

ASC Michael Swanton, ed., The Anglo-Saxon Chron-
icles (Phoenix Press, 2000)

BL London, British Library

Chart. Winch. A. W. Goodman, Chartulary of Winchester
Cathedral (Winchester, 1927)

CChR iii Calendar of the Charter Rolls preserved in the
public record office: Edward I, Edward II, A.D.
1300-1326, vol. III (London: Mackie & co. Ltd,
1908)

Codex BL, Additional MS 15350

‘Codex I’ Codex , fos. 9r-110r